
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 28 июля 2016 года                        № 866 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 24 июня 2016 года № 722 «О внесении 

изменений в постановление администрации городского округа город Шахунья от 

25 июля 2014 года №719 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума  на территории городского округа 

 город Шахунья Нижегородской области» 

 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» администрация городского округа 

город Шахунья  Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья от  

24 июня 2016 года № 722 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья от 25 июля 2014 года №719 «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума  на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области» внести изменения, изложив пункты 

20, 21 списка избирательных участков, участков референдума для проведения 

голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.  



3. Со дня принятия настоящего постановления признать утратившим силу 

постановление администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области от 31 июля 2014 года № 768 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от  

25 июля 2014 года № 719 «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума на территории городского округа город Шахунья 

Нижегородской области». 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья         А.Д.Серов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 

от 28.07.2016 года  № 866 
 
 

Список  

избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории 

городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

20. Избирательный участок № 2158, центр – здание сектора Управления по 

работе с территориями и благоустройству администрации городского округа город 

Шахунья  (село Верховское, улица Центральная, дом 5, телефон: 32-6-34). 

Входят: село Верховское, деревня Верховская, деревня Красносельское, деревня 

Уткино, деревня Малое Шорино, деревня Берестянка, деревня Соловьево, деревня 

Лопатино,  деревня Вахтана, деревня Левашово. 

 

21. Избирательный участок № 2159, центр – филиал  Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система городского 

округа город Шахунья Нижегородской области» Хмелевицкий сельский Дом 

Культуры (село Хмелевицы, улица Центральная, дом 40, телефон: 66-2-16). 

Входят: село Хмелевицы, деревня Каменик, деревня Мураиха, деревня Малое 

Петрово, деревня Сальма. 
 

 

 

 

________________ 

 


